

16 lutego 2010



Spotkania Zarządu

Marszałek Adam Jarubas spotkał się z Anatolijem Krymem - wybitnym ukraińskim dramaturgiem, szefem Związku Literatów na Ukrainie oraz Stanisławem Nyczajem - prezesem kieleckiego oddziału Związku Literatów Polskich.

Inwestycji gminnych z funduszy unijnych dotyczyła rozmowa marszałka **Adama Jarubasa** z Maciejem Lubeckim, wójtem gminy Miedziana Góra.

Gościem marszałka **Adama Jarubasa** będzie Grzegorz Forkasiewicz, wójt gminy Rytwiany. Rozmowa dotyczyć ma złożonego przez gminę do Regionalnego Programu Operacyjnego projektu rewitalizacji centrum Rytwian. - Zadanie opiewa na 4 mln złotych. Chciałbym porozmawiać o możliwościach uzyskania dofinansowania dla naszego projektu - poinformował przed spotkaniem wójt Forkasiewicz.

Z Jarosławem Klimkiem, wójtem gminy Moskorzew, **marszałek** rozmawiał będzie na temat możliwości wsparcia przez samorząd województwa zakupu samochodu pożarniczego na potrzeby OSP Moskorzew.

W Staszowie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** weźmie udział w otwarciu Młodzieżowego Centrum Kariery OHP. Nowa placówka, której grupę odbiorców stanowić będzie młodzież w wieku 15-25 lat, umożliwi młodzieży nabycie umiejętności aktywnego, elastycznego planowania rozwoju zawodowego, zdobycie wiedzy i umiejętności niezbędnych do przejścia z edukacji na rynek pracy.

Młodzieżowe Centra Kariery organizowane są przez Ochotnicze Hufce Pracy w ramach projektu pn. „OHP jako realizator usług rynku pracy”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. W ciągu niemal pięciu lat (do końca grudnia 2013 r) zostanie utworzonych na terenie całego kraju, w porozumieniu z samorządami lokalnymi, 150 młodzieżowych centrów kariery MCK), 150 punktów pośrednictwa pracy (PPP) i 65 ośrodków szkolenia (OSZ). Powstanie tego typu nowych placówek zwiększy dostęp młodych ludzi do usług z zakresu poradnictwa i informacji zawodowej, informacji na temat podnoszenia kwalifikacji zawodowych, pośrednictwa pracy

oraz szkoleń. Projekt obejmie swoimi działaniami 25 tys. osób w wieku 15-25 lat: bezrobotnych, uczniów i absolwentów przygotowujących się do wejścia na rynek pracy, zagrożonych wykluczeniem społecznym. Wartość projektu to ponad 99,5 mln zł.

Projektu rewitalizacji placu wokół Wojewódzkiego Domu Kultury w związku z przebudową ulicy Krakowskiej i połączenia jej z Wojska Polskiego oraz planów zagospodarowania oszczędności poprzetargowych w ramach projektów realizowanych przez miasto z funduszy unijnych dotyczyć będzie rozmowa **Marcina Perza**, członka Zarządu Województwa z Tadeuszem Sayorem, wiceprezydentem Kielc.

Marcin Perz, członek Zarządu Województwa spotka się z Robertem Jaworskim - burmistrzem Chęcin, Piotrem Lipińskim - dyrektorem Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego oraz przedstawicielem Starostwa Powiatowego w Kielcach, z którymi rozmawiać będzie na temat uszczegółowienia zakresu rzeczowego inwestycji w Podzamczu Chęcińskim.